
Příloha č. 1 - Jízdní řád NAD a obraty autobusů NAD

Opatření pro náhradní autobusovou dopravu k výluce dle ROV 33219 v úseku Havíčkův Brod - Jihlava Město
Zpracovala: Kubátová Eva, Tel: 724 135 079, E-mail: KubatovaEv@dkv.cd.cz

Zastávky ND:
Název zastávky ND Umístění zastávky ND Souhlas k odjezdu dává Specifické požadavky na oznamování časů příjezdů a odjezdů ND

Vlaková četa (řidič) telefonicky venkovnímu výpravčímu;
tel.: 972  645 406

Mírovka Před železniční zastávkou Vlaková četa, neobsazené spoje řidič
Vlaková četa, (řidič) telefonicky výpravčímu Jihlava

Tel: 972 029 280
Na autobusové zastávce ,,Šlapanov, žel.zast." Vlaková četa, neobsazené spoje řidič
Autobusová zastávka v obci ,,Šlapanov, nám." Vlaková četa, neobsazené spoje řidič

Kamenná Křižovatka silnic na návsi v obci Vlaková četa, neobsazené spoje řidič
Vlaková četa, (řidič) telefonicky výpravčímu Jihlava

Tel: 972 029 280
Střítež u Jihlavy U přejezdu u železniční zastávky Vlaková četa, neobsazené spoje řidič

Jihlava-Bosch Diesel Zastávka MHD ,,Jihlava, překladiště Pávov" Vlaková četa, neobsazené spoje řidič
Vlaková četa, (řidič) výpravčímu osobně nebo telefonicky

Tel: 972 029 281
Vlaková četa, (řidič) výpravčímu osobně nebo telefonicky

Tel: 972 646 501

Nástup autobusů do železničních stanic je závazný nejméně 15 min před započetím výkonu.

V případě, že autobus NAD nedoprovází vlaková četa a není v cílové stanici očekáván určeným zaměstnancem ČD/Správa železnic ohlásí řidič svůj příjezd do cílové stanice výpravčímu v dopravní kanceláři.
Po poslední jízdě dle oběhu ohlásí řidič NAD ukončení pracovní činnosti výpravčímu.

Dopravu na výluce zajišťuje autobusový dopravce:
Kontakt na dispečera autobusového dopravce: 

Jihlava město Před výpravní budovou Výpravčí

Dobronín Před staniční budovou Výpravčí

Jihlava V parku naproti výpravní budově Výpravčí

Havlíčkův Brod Před výpravní budovou Výpravčí

Šlapanov
Na  zpevněné ploše u výpravní budovy Výpravčí


